ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 2

EDITAL Nº 113/2024

PUBLICA HOMOLOGAÇÃO FINAL DO RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICA a Homologação do Resultado Final, para
contratação temporária de Professor de Português/Inglês e Matemática.

1.  PUBLICA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL:

1.1. Resta publicada no Anexo Único deste Edital a Homologação do
Resultado Final, conforme item 3, tabela 2, do Edital 090/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 11 de abril de 2024.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares
 Secretária da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

Professor de Português / Inglês
Nº da

Inscrição
                           Nome Nota Colocação

005 Marlene Dillmann da Silva  42 1º
001 Vera Reni Campelo Brum 35 2º
002 Jéssica Ferreira Pires  30 3º

Professor de Matemática

Nº da
Inscrição

                            Nome Nota Colocação

004 Juliana Mendes da Silva 40 1º
003 Catia Cilene Soria Silva 36 2º